
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.01.18.0001 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

358170

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

032023/2023

26/01/2023 00:00:00

27/01/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

10300,00

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento contínuo e fracionado de combustível tipo:

gasolina comum, para o abastecimento da frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Pau

dos Ferros, e demais veículos que venham a ser adquiridos ou incorporados a este órgão, conforme

especificações e quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFÊNCIA - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

A0A6F41E760E1101D30A00AEBBB7B005

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

77F9D5739FBCD50141FD477EB51DCD75

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

934886751AE5C082ABBBB382FA00E509

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

7ADDA3D9C5B1826BADCEDAF91C0C03D8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

5649B2600C20596144275F1F2695259E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

AE16DFE56FC8EB492CFE77AEA813F1FB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - COMBUSTÍVEL30012023.pdf

8AFF2FFB3B975B2C5595F52763F5E65D

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que a aquisição do combustível deve-se a necessidade de abastecimento da frota dos veículos pertencentes a esta Casa

Legislativa, é imprescindível para a execução e manutenção das funções da administração e fiscalização com a finalidade de oferecer a

Administração Geral e aos edis desta Casa no exercício do Parlamento sempre que necessário, o suporte para realização de atividades

inerentes ao exercício da vereança, conforme deter

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:358170

Data e hora do Envio: 30/01/2023 12:55:00

Data e hora da criação deste Documento: 31/01/2023 10:29:10

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


